I p i 3 A

MPO Ox5%

“‘JJ.
o

MPO O %

24MPO ORI 5

r

BMT 7oL )LEERLERZO0—EERNIORIYTY ., 40591786512 v
LTHBHET, ZDIARIITHDOEND, EBEELDIIRELTEBhET.

B 12.0MPO IR

F7ANR

0 0 OM4
D 12 12
pEEs | BEIL—F 1.00B LR 0.60B LI F
W=Ry) | EBEEIL—BE 0.3508 LI 0.208 LT
RiREE 5608 b4_E -
REAE #6 PC BA PG

W24 LMPOORSS

ZPAIN S ZIVE— K (082) <ILFE— N (OM3, 0M4)
i 24 24
EHEx | BESL—F 1.0dB BT 07508 LI T
(T2 | EEEKIL—F 03508 LI T 03508 LU T
RAREE 5508 LIE -
ESE 1 PC B PC

Fujikura

24MP0 DRI FE S 25—/ Iy FIA—RICOVTHHIE LTED FTOTTIERSES LY,

BRAHTUOS T135-8512 HmERTERAL 1-5-1
XAENIOT DERNBIFER<ETTBENBYET,

2024 TSBC24018 2408



